

No. EXPEDIENTE

ARD-DAF-CM-2022-0043

Fecha de emisión: 12/4/2022

Armada de República Dominicana
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **ARD-2022-00171**

Descripción: **ADQUISICIÓN DE MATERIALES ELÉCTRICOS Y FERRETEROS**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **J J Electric, SA**

RNC: **101725494**

Nombre comercial: **J J Electric, SA**

Domicilio comercial: **Manuel Ubaldo, 10308 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-688-6166**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto total: **340,765.80**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	26121524	PIES ALAMBRE 2/0	600.00	UD	242.00	145,200.00		26,136.00	0.00	171,336.00
2	26121524	PIES ALAMBRE # 4 (NEGRO)	360.00	UD	78.00	28,080.00		5,054.40	0.00	33,134.40
3	26121524	PIES ALAMBRE DE GOMA 4.0/2	500.00	UD	38.00	19,000.00		3,420.00	0.00	22,420.00
4	39121601	BREAKER INDUSTRIAL 200A-3P	1.00	UD	8,899.54	8,899.54		1,601.92	0.00	10,501.46
5	39121601	BREAKER GRUESO DOBLE 20A	20.00	UD	1,100.00	22,000.00		3,960.00	0.00	25,960.00
6	39121434	CONDULET DE 2"	1.00	UD	355.16	355.16		63.93	0.00	419.09
7	32141016	TUBO DE 2" X 10	2.00	UD	2,119.42	4,238.84		762.99	0.00	5,001.83
8	31163103	CONECTOR 2" 206X	2.00	UD	389.29	778.58		140.14	0.00	918.72
9	32141016	TUBO PVC 2 X19	10.00	UD	920.00	9,200.00		1,656.00	0.00	10,856.00
10	32101522	TAPE DE GOMA	2.00	UD	1,412.00	2,824.00		508.32	0.00	3,332.32
11	32101522	TAPE VINYL	5.00	UD	396.00	1,980.00		356.40	0.00	2,336.40
12	39121706	CUT-OUT DE 100A	1.00	UD	6,600.00	6,600.00		1,188.00	0.00	7,788.00
13	39121525	FUSIBLE TIPO CINTA DE 10A TIPO K	1.00	UD	162.00	162.00		29.16	0.00	191.16
14	32131006	APARTARRA YO 9-10 KV POLIMERICO LIGHTING	1.00	UD	2,307.36	2,307.36		415.32	0.00	2,722.68
15	26121524	PIES DE ALAMBRE No.4 VERDE	50.00	UD	78.00	3,900.00		702.00	0.00	4,602.00
16	39121409	LETRA (CONECTOR) DE 2	2.00	UD	932.69	1,865.38		335.77	0.00	2,201.15
17	40142320	COUPLING 2" E56	2.00	UD	90.86	181.72		32.71	0.00	214.43
18	40142309	CURVA PVC DE 2"	10.00	UD	85.00	850.00		153.00	0.00	1,003.00
19	27111509	BARRENA CONC. SDS 3/8" X 61/4"	3.00	UD	225.00	675.00		121.50	0.00	796.50

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
20	27111509	BARRENA P/CONCRETO DE 1/2	2.00	UD	114.40	228.80		41.18	0.00	269.98
21	27113101	CINTA DE ALAMBRAR C/ESTUCHE 100 PIES	1.00	UD	906.50	906.50		163.17	0.00	1,069.67
22	27112504	TARUGOS MAMEY 3/8" X 1-1/2"	100.00	UD	1.44	144.00		25.92	0.00	169.92
23	31162904	ABRAZADERA DE 2"	60.00	UD	31.42	1,885.20		339.34	0.00	2,224.54
24	31161503	TORNILLO TIRAFONDO 10" X1-1/2"	60.00	UD	2.90	174.00		31.32	0.00	205.32
25	31161503	TORNILLO CABEZA HEXAGONAL 5/16" X 2"	18.00	UD	4.95	89.10		16.04	0.00	105.14
26	31161503	TORNILLO PASANTE C/CUADRADA 5/8X12	2.00	UD	104.00	208.00		37.44	0.00	245.44
27	23171512	VARILLA DE TIERRA COBRE 5/8 X 6	3.00	UD	400.00	1,200.00		216.00	0.00	1,416.00
28	31231302	TUBO 2" X 10	3.00	UD	830.00	2,490.00		448.20	0.00	2,938.20
29	27112822	CONECTOR DE EMPALME #2/0	12.00	UD	210.00	2,520.00		453.60	0.00	2,973.60
30	20111706	TARUGO DE PLOMO 5/16 X 1/2" S	18.00	UD	12.00	216.00		38.88	0.00	254.88
31	39121308	CAJA DE BREAKER	2.00	UD	6,500.00	13,000.00		2,340.00	0.00	15,340.00
32	39121308	REGISTRO 12X12X6	5.00	UD	985.00	4,925.00		886.50	0.00	5,811.50
33	31151904	CORREA PANDUIT #14 NEGRA	200.00	UD	5.00	1,000.00		180.00	0.00	1,180.00
34	31151504	ROLLO SOGA NYLON No. 3, 1.7 LBS.	1.00	UD	700.40	700.40		126.07	0.00	826.47

Subtotal RD\$	288,784.58
Total Descuentos RD\$	0.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



Total ITBIS RD\$	51,981.22
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	340,765.80

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido